corsi di preparazione (edizione di Paganico e Scansano) finalizzati al conseguimento della certificazione di 

lingua Inglese CAMBRIDGE KET da realizzare nell’ambito dell’INTERVENTO A. 

Il compenso lordo stato per è stabilito in 79,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max 

24 ore), per un importo max pari a € 1.896,00 [euro milleottocentonovantasei/00].  

2. di conferire alla docente MASSARO MARIA RITA l’incarico individuale di TUTOR D’AULA nel corso 

di preparazione (edizione di Paganico) finalizzato al conseguimento della certificazione di lingua Inglese 

CAMBRIDGE KET da realizzare nell’ambito dell’INTERVENTO A. 

Il compenso lordo stato per è stabilito in 34,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max 

12), per un importo max pari a € 408,00[euro quattrocentootto/00]. 

3. di conferire al docente TATTARINI UMBERTO l’incarico individuale di TUTOR D’AULA nel corso di 

preparazione (edizione di Scansano) finalizzato al conseguimento della certificazione di lingua Inglese 

CAMBRIDGE KET da realizzare nell’ambito dell’INTERVENTO A. 

Il compenso lordo stato per è stabilito in 34,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max 

12), per un importo max pari a € 408,00[euro quattrocentootto/00]. 

4. di conferire alla docente MASSARO MARIA RITA l’incarico individuale di ESPERTO FORMATORE 

annuali di formazione linguistica per DOCENTI finalizzata al conseguimento di certificazione di livello B1 

di LINGUA INGLESE da realizzare nell’ambito dell’INTERVENTO B. 

Il compenso lordo stato per è stabilito in 122,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max 

28 ore), per un importo max pari a € 3.416,00 [euro tremilaquattrocentosedici/00].  

5. di procedere a sottoscrivere le relative Lettere di Incarico; 

6. di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra